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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia 

ŚLĄSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

październik 2025 

 29.10.2025 Posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Katowicach poświęcone sytuacji w 

służbach mundurowych, zwłaszcza policji oraz Służbie 

Więziennej. 

Tematyka podjęta została na wniosek NSZZ „Solidarność”. W dyskusji udział wzięli 

przedstawiciele organizacji związkowych policji, Służby Więziennej i Straży 

Granicznej. Ustalono, że efektem posiedzenia będzie podjęcie stanowiska w 

przedmiocie obrad. Przedstawiono projekt stanowiska w sprawie zmiany 

projektowanych zasad obliczania poziomu składowania odpadów komunalnych i 

odpadów pochodzących z przetwarzania odpadów komunalnych, rekomendowanego 

przez Zespół WRDS do spraw związanych z odpadami do podjęcia przez Wojewódzką 

Radę Dialogu Społecznego w Katowicach. Stanowisko podjęto w trybie obiegowym. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

październik 2025 

Brak posiedzeń 

Zespół WRDS ds. ochrony zdrowia 

październik 2025 

 23.10.2025 Kontynuacja prac nad postulowanymi zmianami w 

systemie ochrony zdrowia. Wprowadzenie do 

problematyki sposobu finansowania oraz rozliczania 

działalności podmiotów leczniczych w systemie 

publicznej ochrony zdrowia. 

Podczas posiedzenia omówiono odpowiedź na pismo do Śląskiej Izby Lekarskiej o 

przekazanie zagregowanych danych dotyczących członków SIL, a także rezultaty 

konsultacji projektu pisma do Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie 

finansowania szpitali przez NFZ w województwie śląskim w celu wypracowania 

ostatecznej treści dokumentu. 

Zespół WRDS ds. związanych z odpadami 

październik 2025 

 21.10.2025 Ustalenie przedmiotu stanowiska lub stanowisk z zakresu 

gospodarki odpadami rekomendowanych WRDS do 

podjęcia  

Ustalono przedmiot stanowiska z zakresu gospodarki odpadami dotyczący 

kwalifikowania odpadów dla osiągania i obliczania przez gminy poziomów 

przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych 

 29.10.2025 Udział członków Zespołu w posiedzeniu plenarnym 

WRDS w Katowicach w związku z opracowanym 

Przedstawienie projektu stanowiska w sprawie zmiany projektowanych zasad 

obliczania poziomu składowania odpadów komunalnych i odpadów pochodzących z 

przetwarzania odpadów komunalnych, rekomendowanego przez Zespół WRDS do 



projektem stanowiska, który wniesiony został do 

programu posiedzenia plenarnego WRDS 

spraw związanych z odpadami do podjęcia przez Wojewódzką Radę Dialogu 

Społecznego w Katowicach.  

 

 


